医院甘露醇注射液有结晶溶解加热柜
产品名称 医院甘露醇注射液有结晶溶解加热柜
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
医院甘露醇注射液有结晶溶解加热柜厂商----在各个领域,福意联以精密的控温、精致的外观及方便的操
作、及时的售后等为各个行业提供了便利。福意联设备在以上多个领域,以*的安全功能,易操作的人性化
设计以及其他众多的优点,为用户提供了具有极其稳定的温度环境及保安功能的保存环境。
医院甘露醇注射液有结晶溶解加热柜参数
-----------------------------------------------------------------
产品型号          容积大小   温度范围
外型尺寸-----------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*680*1805mm-----------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm-----------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm-----------------------------------------------------------------
医院甘露醇注射液有结晶溶解加热柜特点:
欢迎来电直接咨询,“德为上品,人为至善,福意联电器,掌握关键技术”。
1,配置电子液晶温度实时显示2,PID微电脑控制,采用数字式触摸按钮控制温度,温度自由设定,控温。3,